
Istituto Comprensivo “Via Piave” 
Via Piave, 28 - 62010 MORROVALLE ( MC) 
 0733.221477 – Fax 0733.221417 - C.F. 80007060439 – C.M. MCIC82200Q 

www.scuolamorrovalle.edu.it - mcic82200q@istruzione.it 

 

Prot. e data: vedi segnatura  
- Albo online 

-      Amministrazione trasparente 

-      Al D.S.G.A.
 
 

OGGETTO: Determina di liquidazione compenso per attività Esperto esterno per il Co r s o  pe r  i l  

P r oge t t o  d i  Can t o  Co r a le  “ D a l  s eg no  a l  s uo no ,  da l l ’U no  a l l a  

M o l t i t u d i ne ”  pe r  g l i  a l unn i  de l l a  Sc uo l a  P r im a r i a ,  n e l  pe r i od o  

Ap r i l e / G iugn o  20 2 2 ;   Sig.ra CAPPARRUCCI LIANA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n.129 del 28/08/2018; 
 

VISTO l’Avviso Pubblico per l’individuazione di esperto esterno per l’incarico di Esperto 
Canto Corale Progetto “ Da l  s e g n o  a l  s u o n o ,  d a l l ’ U n o  a l l a  M o l t i t u d i n e ”  
S c u o l a  P r i m a r i a  n e l  p e r i o d o  A p r i l e / G i u g n o  2 0 2 2  prot. n. 3492 del 
29/03/2022; 

 
VISTA la candidatura presentata dalla Sig.ra Capparrucci Liana, prot. n. 2945 del 14/03/2022; 

 

VISTO il Provvedimento dirigenziale di affidamento dell’incarico Prot. n. 3475 del          29/03/2022;                      

 

VISTO il contratto n. 195 Prot. n. 3494 del 29/03/2022 di prestazione d’opera intellettuale per 

attività  di Esperto esterno per il C o r s o  p e r  i l  P r o g e t t o  d i  C a n t o  C o r a l e  

“ D a l  s e g n o  a l  s u o n o ,  d a l l ’ U n o  a l l a  M o l t i t u d i n e ”  p e r  g l i  a l u n n i  

d e l l a  S c u o l a  P r i m a r i a ,  n e l  p e r i o d o  A p r i l e / G i u g n o  2 0 2 2 ; 
 

VISTI gli atti e la documentazione d’ufficio comprovanti l’effettuazione delle attività, in 
particolare il registro presenze, per un totale di n. 30 ore effettuate; 

 

VISTA  la fattura elettronica n. 3 del 13/07/2022 pari ad euro 880,00; 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022; 

DETERMINA 

 

Art.1 

per i motivi espressi in premessa, di liquidare il compenso dovuto all’esperto esterno  Sig.ra Capparrucci 

Liana come da contratto n. 195 Prot. n. 3494 del 29/03/2022-Fattura n. 3 del 13/07/2022 per 

l’attività effettivamente svolta di Esperto esterno per il C o r s o  p e r  i l  P r o g e t t o  d i  C a n t o  C o r a l e  

“ D a l  s e g n o  a l  s u o n o ,  d a l l ’ U n o  a l l a  M o l t i t u d i n e ”  p e r  g l i  a l u n n i  d e l l a  S c u o l a  

P r i m a r i a ,  n e l  p e r i o d o  A p r i l e / G i u g n o  2 0 2 2 , come risulta agli atti d’ufficio; 

 

Art.2 

di autorizzare il D.S.G.A. a porre in essere le operazioni contabili per il pagamento della fattura; 

 

Art.3 

di pubblicare il presente provvedimento all’albo on line e in Amministrazione Trasparente. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Arianna Simonetti 

Documento firmato digitalmente 
Firmato digitalmente da ARIANNA SIMONETTI

MCIC82200Q - AAF5587 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007015 - 01/08/2022 - II.5 - U

http://www.scuolamorrovalle.edu.it/
mailto:mcic82200q@istruzione.it

		2022-08-01T12:20:55+0200
	ARIANNA SIMONETTI




